
 
 

Odstoupení spotřebitele od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží

Kupující spotřebitel:
Jméno:
Adresa:
E-mail: 
Telefonní číslo:

Prodávajcí:
Richard Broschardt 
www.ganymede.cz
Dvořákova 40
301 00 Plzeň

Číslo faktury: ........................................................................................................………....................................... 

Číslo objednávky: ........................................................................................................………................................ 

Hodnota objednávky: ........................................................................................................………......................... 

Objednané zboží jsem obdržel dne: ........................................................................................................………..

Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, využívám 
svého zákonného práva a odstupuji od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím internetu, která se týká výše 
uvedeného zboží, jež Vám s tímto dopisem zasílám zpět, a zároveň Vás žádám o poukázání kupní ceny ve 
výši ....................... Kč a ..................... Kč za poštovné na můj bankovní účet číslo ................................................. 
nejpozději do 14 dnů od doručení tohoto odstoupení od smlouvy.

V ……........................... dne ………..............

Jméno a příjmení spotřebitele
             (podpis)

Pokud je kupní smlouva uzavřena pomocí prostředků komunikace na dálku (v internetovém obchodě), má kupující
spotřebitel v souladu s § 53 odst. 7 občanského zákoníku právo odstoupit od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží.
Odstoupení od smlouvy musí být doručeno nejpozději poslední den 14denní lhůty.
Kupující spotřebitel nebo jen spotřebitel je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v rámci své
obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti.
Na faktuře-daňovém dokladu se jedná o datum zdanitelného plnění.

Peníze budou vráceny po kontrole vráceného zboží nejpozději ve lhůtě 30 kalendářních dnů

Přílohy:
Doklad o koupi


